
ジェム ズ

右手が金山印刷所有の金山ビル、地下には最新

のオンデマンド印刷機器を取り揃えております。

1枚からのご注文も承ります。ジェムズ茅場町に

お越しの前にぜひお立ち寄りください。

G E M S 茅 場 町

k a n a y a m a  グ ル メ 紹 介

新 年 会 に い か が でしょう か？

美味しい10店舗。

運河の川面や高層ビ

ルの夜景など、少し

開放的な気分を味わ

えます。

すべてのお 客 様 に  『 安 心と満 足を 』

Vol.20
季  刊  発  行
平成31年（冬）

今、金山印刷が取り組んでいること、ご提案できることをお客様へお伝えするインフォメーションです。

k a n a y a m a 通信

金山印刷株式会社

明けましておめでとうございます。
金山印刷は創業100年に向けて
お客様により一層の「安心と満足を」お届けします。

私ども金山印刷株式会社は、2019年5月1日で創業97周年を迎えます。
これもひとえにすべてのお得意先の皆様のご支援とご懇情の賜物であり、深く感謝申し上げます。
この節目の年を100年超企業への通過点と位置付け、更なる業容の拡大に注力する所存でございます。
　
ワンストップサービス
さて、弊社の社名は金山印刷ですが、印刷だけではありません。高品質な印刷技術はもちろん、柔軟なアイデアに
満ちたデザインワークやWEB制作、信頼性の高い効果測定（レビュー）まで、それぞれの専門性を活かした社内
連携がわが社の強みです。お客様のさまざまなニーズに、的確で最適なトータルサービスをご提供してまいります。
今後とも格別のご支援を賜りますよう、切にお願い申し上げます。
　

代表取締役社長　金 山 智 一



デザインは女子美様のオリジナルですが、ハガキにスマート
フォンをかざすと学校案内の動画を見れる弊社のAR技術
が取り入れられています。
閲覧内容もアクセスログで確認できます。

女子美術大学付属高等学校・中学校様

ファッションブランド「DUALVIEW」の新作を
紹介するカタログです。
カタログで商品を選んでお店に来店される方
も多いとのことで、商品カタログとしてのわか
りやすさが求められる一方、ファッションカタロ
グとしてのデザインクオリティの高さも必要。
デザイン性と機能性を両立させることを大切
にしています。

DUAL VIEWカタログ
株式会社デュアルヴュー 様
「Spring Summer Collection」
「Autumn Winter Collection」
発行サイクル：年2回

今回は、弊社が制作から印刷まで行っている定期刊行物をご紹介します。
定期的に発行する印刷物は、お客様にとっては顔ともいえるもの。
その制作段階からお任せくださるお客様の信頼にお応えするための取り組みも
併せてお伝えします。

k a n a y a m a 作品集

女子美術大学付属高等学校・中学校 様お客様紹介

<高校 >
14：00 ～

要予約

<中学 >
11：00 ～

2019 年 3月 23 日（土）

次年度以降の受験生のため
の本校入試の最新情報

〒166-8538　東京都杉並区和田 1-49-8
[ 代表 ] TEL: 03-5340-4541  　FAX: 03-5340-4542

http://www.joshibi.ac.jp/fuzoku

「描く・つくる」が好きな生徒が集まる女子美。

美術の時間だけでなく日頃の学習や行事、部活動で多くの友

達と刺激し合い、さまざまな表現手段を模索して過ごします。

心にあるものを確認し表現することは「自分とは何か」とい

うことを問い続けていくことです。

美術に向き合う姿勢はそのまま学習面にも向けられ、将来の

自分の姿が明確になっていきます。

女子美生の誰もが経験すること、「美術」も「学力」です。

入試報告会


